
                                               令和２年２月２５日 

関係者各位                              

美しい多摩川フォーラム 

                                       会長 細野 助博 

 

                                           

第１１回‟美しき桜心の物語“の語り会・開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から当フォーラム活動に

対し、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、３月２８日（土）に寳光寺において開催を予定しておりました第１１回‟美しき桜

心の物語“の語り会につきまして、当フォーラムでは、新型コロナウイルスへの有効な

治療薬や対処法の先行きが見通せない中、来場者および関係者の健康や安全面な

どを第一に考え、本イベントを中止することと致しました。 

ご参加をご検討されていた皆様には申し訳ございませんが、何卒ご理解いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。                          敬具 

 

 

 

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

 


